АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИМАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________________________________________________________________________________________________________

	15.11.2019

	с. Второе Имангулово
	№ 73-п

	О внесении   изменений в  постановление №50-п  от 30.08.2019 « Об утверждении Порядка опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования  Имангуловский  сельсовет»

В целях реализации пп.2 п.2 перечня поручений  Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 5 апреля 2018 года (№ Пр-817ГС от 15.05.2018) в части обеспечения опубликования и актуализации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности, п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в  постановление №50-п  от 30.08.2019 « Об утверждении Порядка опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования  Имангуловский  сельсовет» :
1.1. Пункт 8  Порядка опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования  Имангуловский  сельсовет  читать в новой  редакции  следующего содержания:
«8.Актуализация опубликованной информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Имангуловский  сельсовет, осуществляется специалистом   администрации муниципального образования Имангуловский   сельсовет ежегодно, до 1 февраля  и до 1  августа.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
3.Постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Имангуловский  сельсовет в сети Интернет.

Глава  муниципального  образования                     А.А.Исанчурин
Разослано: прокуратуре